
düzeyde yönetimi katılmasını, ülke yönetiminde
halkın söz, yetki ve karar sahibi olmasını
savunuyoruz. AB ile pazarlıklar arasına sıkışmış bir
demokratik açılımı değil, gerçek demokrasi
istiyoruz.

TMMOB, Savaşa karşı ses çıkaranları, Dünya
halklarının vicdanı ile Bush ve çetesini yargılayanları,
1 Mart'ta emperyalizme çelme takanları, Savaşsız
bir dünya için mücadele edenleri, Çocuklar ölmesin
şeker de yiyebilsin diyenleri, Savaşın acısını en
derinden hissedenleri, Ülkede, bölgede, dünyada
barış isteyenleri sevgiyle selamlamaktadır.

Biz dün olduğu gibi bugün de, dünyada ve
ülkemizde yaşananlara seyirci kalmıyoruz. Savaşa
karşı barışı, eşitsizliğe karşı adaleti, şiddete karşı
kardeşliği, sömürüye karşı emeği savunmaya, başka
bir Türkiye ve başka bir dünya mücadelesinde
onurlu ve dik yürüyüşümüzü sürdürmeye kararlıyız.

Emek ve demokrasi güçlerine düşen,

sermayenin yarattığı işsizliğin,
yoksulluğun, savaşın, sömürünün
dünyasına karşı, emekten, barıştan,
adaletten, özgürlükten ve demokrasiden
yana başka bir Türkiye'yi ve başka bir
dünyayı kurmaktır. Gelecek ona sahip çıkan
ellerle şekillenecektir. Başka bir dünya yaratma
umudu ve inancı; bizim ellerimizde başka bir
dünyanın kurucu iradesine dönüşebilir.

Sermayenin yaşama tüm gücüyle saldırdığı,
emperyalistlerin dünyayı savaşla sınadığı bu
dönemde bize düşen bir olmaktır, umudu diri
tutmaktır, kavgada birlikte olmaktır. Sen yoksan bir
eksiğiz. Başka bir Türkiye, başka bir Dünya için sen
de katıl, ellerimizi birleştirip emeğin ve özgürlüğün
Türkiye'sine uzanalım.

"Kurtuluş yok tek başına, Ya hep beraber, ya
hiçbirimiz”

Mühendis, mimar ve şehir plancilarinin "ücret
yetersizliği ve dengesizliği" ile "çalışma alanlarinın
yok edilmesi" sorunlarının gündeme tanması
amacıyla "Bu Ülkede Yaşananlara İtiraz Ediyorum"
başlığı ile üyelerimiz arasında düzenlediğimiz imza
kampanyası kapsamında üyelerimizin imzaladığı
20.000'ni aşkın dilekçe 28 Aralık 2005 tarihinde
TBMM'ne teslim edildi.

TMMOB önünde toplanan TMMOB ve bağlı
Odaları ile Şubelerinin yönetici ve üyelerinden
oluşan yaklaşık 150 kişi TMMOB pankartı arkasında
TBMM Dikmen Kapısı'na yürüdükten sonra, TBMM
önünde TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
SOĞANCI tarafından basın açıklaması yapıldı. İzmir
Milletvekili Erdal KARADEM R'inde destek verdiği
basın açıklamasının ardından, toplanan imzalar
TMMOB Heyeti tarafından TBMM'ne teslim edildi.

İ

TOPLANAN ONBINLERCE
DİLEKÇE TBMM'NE TESLİM
EDİLDİ

madencilik bülteni tmmob’den haberler

aralık 2005 sayfa 28


